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Lew Pitcher wrote:
> root wrote:
>
>> my suse 8.1 setup detects it correctly
>>
>> where is an application that can run it??
>>
>> searched all over and keep going round in circles
>>
>> the help file says that konqueror will use it for previews
>> but i cant get into a straight konqueror only the browser??
>
>
> Well, in order to help you, we'll need to know more about your camera
> and your setup. Different cameras use different methods to communicate
> with the system, and some methods are better supported than others.
>
> What camera do you have?
IT IS A MERCURY POCKET DV 4 IN 1
suse knows this and correctly lists it in usb devices
it also has listed the scanner and the usb flashdisk drive (which i
wasnt expecting!)

> How have you set up your system to accomodate the camera?
i have done nothing other than look into th edevices manager , yast2

> What have you done to access the camera?
tried to find it in multimedia sub menus where there are no camera programs,
i have looked into adding software (from the 7 cd's) via the yast
software icons

> What error are you getting?

> not getting any access to programs/applications that run (usb) cameras
>

hope this helps but i am purely a gui linux user, any attempts i
have made to write or change scripts has never worked!, they didnt
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save is my guess on that

cheers andrew
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